HEBER
				    HUB (MM)
Reihe	 Beschreibung	 S.	 1,1 ton	 2 ton	 3 ton	 3,6 ton	 5 ton	 5,5 ton	 6 ton	 7 ton	 8 ton	 10 ton	 11 ton	 12 ton	 13 ton	 15 ton	 20 ton	 22 ton	 23,8 ton	 27,5 ton	 30 ton	 33 ton	 34 ton	 46,3 ton	 50 ton	 55 ton	 60 ton	 74,6 ton	 100 ton	 110 ton	 150 ton
	 Unterstellheber, Standard	 150		  114	 114		  120				    120			   149		  156	 159	 156			   159	 143			   171					     155
	 Unterstellheber, flach	 151												            95			     86				      79
	 Zungenheber, Standard	 152						      210					     235							       233
	 Zungenheber, „Economy”	 153		  124			   124					     149
	 Unterstellheber, Teleskopkolben	 154							       305				    262		  254	 181

	 1	 38,1	 351954
	 4	 76,2	 351953
ORDER INFORMATION
PLE6014 = Heber, elektrisch, einschließlich: Wagen, Pumpe und Zylinder
PLE6014-220 = Heber, elektrisch (220 V.)
PLA6014 = Heber, Druckluft, einschließlich: Wagen, Pumpe und Zylinder
CBS60 = Stützringsatz Set (5 Stützringe)
PL60EXT = Verlängerungssatz (bestehend aus 7 Verlängerungen)
BESTELLINFORMATIONEN
				    Bauhöhe 	 Bauhöhe 	 Gewicht ohne
	 Hubkraft	 Hub		  eingefahren	 ausgef., mit	 Stützringe u.
	 (Tonnen)	 (mm)	 Bestell-Nr.	 (mm)	  Verl. (mm)	 Verlängerungen (kg)
	 60	 356	 *PLE6014K	 610	 1.778	 237
	 60	 356	 *PLA6014K	 610	 1.778 	 237
	 60	 356	 *PLE6014K-220	 610	 1.778	 237
	 100	 356	 Inform. beim Werk	 610	 1.499	 237
*Stützringsatz mit Halterung am Hebergriff und 7 Verlängerungen (25,4, 50,8, 76,2, 101,6,
127, 254 und 308 mm) im Lieferumfang enthalten.
H